prema Konkursnoj dokumentaciji - br. JN:29/2018 i ponudi Prodavca broj ///////////, zavedenoj kod 

Kupca pod brojem /////////// od ////////// godine, koja je data u prilogu  i čini sastavni deo ugovora. 

Član 2. 

Ugovor se zaključuje na iznos do 3.900.000,00 (trimilionadevetstotinahiljada) dinara bez 

PDV-a, po jediničnim cenama bez PDV-a koje su iskazane u Ponudi. 

Cena je data prema paritetu FCO adresa Kupca na teritoriji Srbije i uključuje isporuku, 

transportne troškove, carinu i sve druge prateće i zavisne troškove, izuzev PDV-a.